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HapLabs Hepatic 250ml -
regeneracja i osłona wątroby

Cena 50,00 zł

Producent HAP LABS

Opis produktu

Skuteczna regeneracja i osłona wątroby

HEPATIC to mieszanina substancji aktywnych działających regenerująco i osłaniająco wątrobę gołębi i ptaków
ozdobnych. Substancje te pobudzają czynność wątroby oraz wzmacniają błony komórek wątrobowych (działają
ochronnie na hepatocyty). Dzięki temu poprawie ulegają wszystkie funkcje tego narządu, w tym np. zdolność
odtruwania organizmu, ochrona przed szkodliwymi substancjami (toksyny, wolne rodniki, leki) oraz podniesie się
ogólna kondycja i zdrowie organizmu.

Zawarte w HEPATIC-u zioła przyspieszają tworzenie nowych komórek wątrobowych, a także poprawiają jej
funkcje trawienne (zwiększone wydzielanie żółci). HEPATIC to uniwersalny preparat do stosowania przez cały
rok. Doskonale sprawdzi się w wiosennej kuracji oczyszczającej, ale także w okresie wzmożonego wysiłku (loty,
rozród) oraz w sytuacjach awaryjnych, takich jak zatrucia pokarmowe czy przedawkowanie leków.

 

KIEDY STOSOWAĆ ?

Po zimie, aby pobudzić pracę wątroby, oczyścić organizm z toksyn i poprawić metabolizm.
Wspomagająco podczas terapii schorzeń wątroby.
Po długotrwałym leczeniu antybiotykami lub ich przedawkowaniu.
Pomiędzy lotami, aby przyspieszyć regenerację.

 

JAK STOSOWAĆ ?

 

HEPATIC podawaj z karmą (zalecane) lub ewentualnie z wodą (ilość zredukować o 1/3):

Oczyszczanie po zimie – 3 ml / 1 kg karmy lub 2 ml / 1 L wody do picia, 1 x dziennie przez 5-7 dni.
Wspomagająco po chorobach – 3 ml / 1 kg karmy lub 2 ml / 1 L wody do picia, 1 x dziennie przez 5-7 dni.
Przewlekłe schorzenia wątroby – 4 ml / 1 kg karmy lub 3 ml / 1 L wody do picia, 1 x dziennie przez 30 dni.
Zatrucia pokarmowe – 4 ml / 1 kg karmy lub 3 ml / 1 L wody do picia przez 7 dni (razem z NEFRIC)

Produkt nie jest chemioterapeutykiem.
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SKŁAD PRODUKTU 

Związki roślinne między innymi z: karczocha, mniszka lekarskiego, glistnika jaskółcze ziele, kurkumy, ostropestu
plamistego, dziurawca, jeżówki purpurowej; betaina; cholina, L-karnityna; inozytol; sorbitol.

 

UWAGA ! Przed użyciem płyn należy wstrząsnąć. Obecny na dnie osad jest zjawiskiem naturalnym
pochodzącym z ekstraktów roślinnych.
 

Mieszanka paszowa uzupełniająca.
 

OPAKOWANIA I WYDAJNOŚĆ

125 ml Opakowanie 125 ml zawiera 1000
porcji dla 1 gołębia. Dla 100 gołębi
wystarczy na 10 podań.

250 ml Opakowanie 250 ml zawiera 2000
porcji dla 1 gołębia. Dla 100 gołębi
wystarczy na 20 podań.
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